ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКНЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

27.02.2006 № 25

О проведении собрания общественности на территории Ульяновского городского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов от 27.02.2006 № 24 Совет депутатов поселения

РЕШИЛ:

1. Провести собрание общественности на территории Ульяновского городского поселения для избрания делегатов от Ульяновского городского поселения на учреди​тельный съезд муниципальных образований Ленинградской области 25 марта 2006 года
 часов.

2. Определить следующий состав участников собрания общественности:

· депутаты Совета депутатов;

· представители общественных организаций и политических партий (председатели уличных и домовых комитетов, совет ветеранов, союз женщин и т.д.);

· представители бюджетных организаций;

· представители промышленных предприятий и предприниматели;

· представители отрасли строительства;

· представители предприятий жилищно-коммунального хозяйства, торговли, бы​тового обслуживания и общественного питания;

· представители сельскохозяйственных предприятий, транспортных организаций и предприятий связи и прочие организации.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселе-

[image: image1.jpg]

1СКОГО городского

исп.Чирков В.В.

[image: image2.jpg]

Г.Г.Сидоренко